



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Artcoustic ApS

Hesseløgade 16, st. pavl., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 60 35 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Patricia Marie Ljungberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artcoustic ApS
Hesseløgade 16, st. pavl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 60 35 01
Stiftet: 31. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Dønvig-Ehlers
Patricia Marie Ljungberg

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af højtalere på en række internationale markeder samt at være administrationselskab for koncernens øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er lidt dårligere end forventet, da koncernen ikke har levet helt op til budgetteret salg, selskabet egen eksterne omsætning er forøget.

Going concern

Da en stor del af selskabets indtægter kommer fra management fee, til søsterselskabet Artcoustic UK Ltd., er selskabets fortsatte drift afhængig af, at søsterselskabet har overskud fremadrettet og tilstrækkelig likviditet til at betale management fee. Søsterselskabet har i indeværende år realiseret et overskud på ca. 950 tDKK, og der budgetteres med et overskud i 2023. Det er ledelsens vurdering, at søsterselskabet vil få overskud samt have tilstrækkelig likviditet til at betale management fee.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.740.499	2.475.786
2 Personaleomkostninger	-2.328.864	-1.988.153
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.868	-29.141
Driftsresultat	333.767	458.492
Andre finansielle indtægter	30.375	-7.663
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.484	-14.728
Resultat før skat	353.658	436.101
5 Skat af årets resultat	-86.550	-102.380
Årets resultat	267.108	333.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.108	333.721
Disponeret i alt	267.108	333.721

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.516	363.384
Materielle anlægsaktiver i alt	285.516	363.384
Anlægsaktiver i alt	285.516	363.384
Omsætningsaktiver		
7 Fremstillede varer og handelsvarer	1.304.923	260.569
8 Forudbetalinger for varer	0	684.210
Varebeholdninger i alt	1.304.923	944.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.448	219.878
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.776
9 Andre tilgodehavender	328.631	297.835
Periodeafgrænsningsposter	73.237	92.111
Tilgodehavender i alt	578.316	635.600
Likvide beholdninger	415.965	380.566
Omsætningsaktiver i alt	2.299.204	1.960.945
Aktiver i alt	2.584.720	2.324.329

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.069.551	802.443
Egenkapital i alt	1.119.551	852.443
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	8.950	17.000
Hensatte forpligtelser i alt	8.950	17.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	215.466	262.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.950	251.264
Gæld til tilknyttede virksomheder	803.542	749.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.559	8.559
Selskabsskat	62.600	2.156
Anden gæld	130.102	181.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.219	1.454.886
Gældsforpligtelser i alt	1.456.219	1.454.886
Passiver i alt	2.584.720	2.324.329

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	468.724	300.000	818.724
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	333.719	0	333.719
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	802.443	0	852.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	267.108	0	267.108
	50.000	1.069.551	0	1.119.551

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Da en stor del af selskabets indtægter kommer fra management fee, til søsterselskabet Artcoustic UK Ltd., er selskabets fortsatte drift afhængig af, at søsterselskabet har overskud fremadrettet og tilstrækkelig likviditet til at betale management fee. Søsterselskabet har i indeværende år realiseret et overskud på ca. 950 tDKK, og der budgetteres med et overskud i 2023. Det er ledelsens vurdering, at søsterselskabet vil få overskud samt have tilstrækkelig likviditet til at betale management fee.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.020.704	1.777.542
Pensioner	297.273	200.004
Andre omkostninger til social sikring	10.887	10.607
	<u>2.328.864</u>	<u>1.988.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	77.868	25.951
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.190
	<u>77.868</u>	<u>29.141</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.484	14.728
	<u>10.484</u>	<u>14.728</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.600	94.380
Årets regulering af udskudt skat	-8.050	8.000
	<u>86.550</u>	<u>102.380</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	435.243	69.257
Tilgang i årets løb	0	365.986
Kostpris 31. december 2022	435.243	435.243
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-71.859	-42.718
Årets afskrivninger	-77.868	-29.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-149.727	-71.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	285.516	363.384
7. Fremstillede varer og handelsvarer		
Fremstillede varer, handelsvarer	1.304.923	260.569
	1.304.923	260.569
8. Forudbetalinger for varer		
Forudbetalinger for varer	0	684.210
	0	684.210
9. Andre tilgodehavender		
De 128 t.kr. er depositum, og det forventes, at det først vil blive tilbagebetalt efter mere end 1 år efter balancedagen.		
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	8.950	9.000
Udskudt skat af årets resultat	0	8.000
	8.950	17.000

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål er ikke længere uopsigeligt og derved er der udelukkende eventualforpligtelse i forbindelse med at lejemålet skal bringes tilbage i samme stand som ved indflytningen.

12. Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Artcoustic International Ltd.
823 Salisbury House
29 Finsbury Cirucs
EC2M 5QQ London
